
-

-

-

-

-
-

-
-

-

-

-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
- 14.0 1.80 1.85 1.951.85 1.85 77.5 1.85 1.85 1.901.85 1.85 78.5 1.85 1.85 79.51.85 1.85 153.5 2.20 1.60 77.5

14.0 1.80 1.85 1.95
pet 21:00 672 Barcelona Fenerbahce 156.5

1.85 1.85 68.5 1.85 1.85 1.901.85 1.85 76.5 1.85 1.85 84.51.85 1.85 150.5 2.20 1.60 76.5
14.0 1.80 1.85 1.95

pet 20:30 671 Olympiakos Buducnost 153.5
1.85 1.85 80.5 1.85 1.85 1.901.85 1.85 82.5 1.85 1.85 84.51.85 1.85 162.5 2.20 1.60 82.5

14.0 1.80 1.85 1.95
pet 18:30 670 Efes Baskonia 165.5

1.85 1.85 78.5 1.85 1.85 1.901.85 1.85 76.5 1.85 1.85 75.51.85 1.85 150.5 2.20 1.60 76.5pet 18:00 669 Khimki Panathinaikos 153.5

VIŠE POENA 

1> 1=2 2>

PAR 
NEPAR

++ --

UK. POENA 
DOMAĆIN

zbir H- H+

UK. POENA 
GOST

zbir A- A+

UKUPNO 
POENA  I POL.

zbir P- P+

UKUPNO 
POENA  II POL.

zbir 2P- 2P+- +

UKUPNO 
POENA 2

zbir2 U2- U2+

3.70 3.70 1.74 1.86

KOŠARKA - Evroliga
vreme r.b.

UKUPNO 
POENA

zbir

1.85 1.95 1.65 1.75 3.46 3.461.65 2.20 1.87 14.0 1.95 0.514.0 2.00 1.5 1.95 1.85 -1.5
20.0 20.0 10.2

pet 21:00 672 Barcelona Fenerbahce 1.87
1.90 1.90 6.75 1.94 1.941.60 2.30 1.13 16.0 6.60 7.518.0 10.8 15.5 1.90 1.90 12.5

4.72 4.72 1.49 2.37
pet 20:30 671 Olympiakos Buducnost 1.05

1.85 1.95 1.44 2.16 2.96 2.961.60 2.30 1.70 14.0 2.30 1.514.0 2.55 3.5 1.90 1.90 0.5
2.96 2.96 2.37 1.49

pet 18:30 670 Efes Baskonia 1.60
1.95 1.85 2.16 1.44 4.72 4.722.30 1.60 2.30 14.0 1.70 -1.514.0 1.60 -3.5 1.90 1.90 -0.5pet 18:00 669 Khimki Panathinaikos 2.55

KOMBINACIJE

1&- 1&+ 2&- 2&+

WINNER

W1 W2

HENDIKEP 
POLUVREME

hen PH1 PH2

DUPLA 
ŠANSA

1X X2

HENDIKEP 2

hen2 H21 H22

PRVO 
POLUVREME

P1 PX P2X 2

HENDIKEP

hen H1 H2

14.0 2.00 1.85 1.95

KOŠARKA - Evroliga
vreme r.b.

KONAČAN 
ISHOD

1

1.85 1.85 105.5 1.85 1.85 1.701.85 1.85 105.5 1.85 1.85 108.51.85 1.85 209.5 2.20 1.60 107.5
14.0 2.00 1.85 1.95

sub 04:30 668 Portland Denver 213.5
1.85 1.85 109.5 1.85 1.85 1.701.85 1.85 109.5 1.85 1.85 113.51.85 1.85 217.5 2.20 1.60 112.5

14.0 2.00 1.85 1.95
sub 04:30 667 LA Lakers Dallas 222.5

1.85 1.85 105.5 1.85 1.85 1.701.85 1.85 111.5 1.85 1.85 119.51.85 1.85 220.5 2.20 1.60 113.5
14.0 2.00 1.85 1.95

sub 02:00 666 Oklahoma Atlanta 225.5
1.85 1.85 115.5 1.85 1.85 1.701.85 1.85 113.5 1.85 1.85 113.51.85 1.85 224.5 2.20 1.60 115.5

14.0 2.00 1.85 1.95
sub 02:00 665 Miami New Orleans 229.5

1.85 1.85 113.5 1.85 1.85 1.701.85 1.85 115.5 1.85 1.85 121.51.85 1.85 229.5 2.20 1.60 118.5
14.0 2.00 1.85 1.95

sub 01:00 664 Philadelphia Washington 234.5
1.85 1.85 103.5 1.85 1.85 1.701.85 1.85 109.5 1.85 1.85 113.51.85 1.85 212.5 2.20 1.60 106.5

14.0 2.00 1.85 1.95
sub 01:00 663 Detroit Chicago 216.5

1.85 1.85 106.5 1.85 1.85 1.701.85 1.85 108.5 1.85 1.85 108.51.85 1.85 210.5 2.20 1.60 105.5
14.0 2.00 1.85 1.95

sub 01:00 662 Charlotte Utah 214.5
1.85 1.85 97.5 1.85 1.85 1.701.85 1.85 102.5 1.85 1.85 110.51.85 1.85 203.5 2.20 1.60 104.5sub 01:00 661 Boston Cleveland 207.5

VIŠE POENA 

1> 1=2 2>

PAR 
NEPAR

++ --

UK. POENA 
DOMAĆIN

zbir H- H+

UK. POENA 
GOST

zbir A- A+

UKUPNO 
POENA  I POL.

zbir P- P+

UKUPNO 
POENA  II POL.

zbir 2P- 2P+- +

UKUPNO 
POENA 2

zbir2 U2- U2+

4.25 4.25 1.62 2.12

KOŠARKA - NBA
vreme r.b.

UKUPNO 
POENA

zbir

1.90 1.80 1.54 1.95 3.24 3.241.65 2.15 1.80 13.0 2.10 1.513.0 2.30 2.5 1.90 1.80 -0.5
4.62 4.62 1.50 2.32

sub 04:30 668 Portland Denver 1.75
1.85 1.85 1.45 2.12 3.00 3.001.60 2.20 1.72 14.0 2.25 1.514.0 2.50 3.5 1.85 1.85 0.5

13.6 13.6 1.04 6.94
sub 04:30 667 LA Lakers Dallas 1.62

1.85 1.85 1.04 5.22 2.04 2.041.60 2.20 1.18 16.0 5.20 6.518.0 7.35 13.5 1.85 1.85 10.5
3.15 3.15 2.22 1.57

sub 02:00 666 Oklahoma Atlanta 1.10
1.85 1.85 2.03 1.50 4.44 4.442.20 1.60 2.15 13.0 1.80 -1.513.0 1.70 -2.5 1.85 1.85 0.5

7.03 7.03 1.23 3.53
sub 02:00 665 Miami New Orleans 2.40

1.85 1.85 1.21 2.99 2.44 2.441.60 2.20 1.42 14.0 3.05 3.514.0 3.80 7.5 1.85 1.85 4.5
8.88 8.88 1.14 4.48

sub 01:00 664 Philadelphia Washington 1.32
1.85 1.85 1.13 3.64 2.26 2.261.60 2.20 1.32 14.0 3.75 4.515.0 4.80 9.5 1.85 1.85 6.5

3.98 3.98 1.67 1.97
sub 01:00 663 Detroit Chicago 1.22

1.85 1.85 1.58 1.82 3.37 3.371.60 2.20 1.87 12.0 2.05 0.512.0 2.15 1.5 1.85 1.85 -1.5
13.0 13.0 1.05 6.59

sub 01:00 662 Charlotte Utah 1.82
1.85 1.85 1.05 4.96 2.07 2.071.60 2.20 1.20 16.0 4.90 6.517.0 7.00 12.5 1.85 1.85 9.5sub 01:00 661 Boston Cleveland 1.12

KOMBINACIJE

1&- 1&+ 2&- 2&+

WINNER

W1 W2

HENDIKEP 
POLUVREME

hen PH1 PH2

DUPLA 
ŠANSA

1X X2

HENDIKEP 2

hen2 H21 H22

PRVO 
POLUVREME

P1 PX P2X 2

HENDIKEP

hen H1 H2

1.47 1.16 3.14

KOŠARKA - NBA 
vreme r.b.

KONAČAN 
ISHOD

1

2.19 3.88 1.91 1.79 6.33 1.1225.6 2.48 6.55 1.83 3.71 3.671.99 1.15 1.96 1.66 2.74 5.20pet 15:00 660 Bengaluru Pune 3.92

MIX IGRE

1 v   
3+

2 v   
3+

1 v    
0-2

WINNER 
(NO BET)

1 
3+NB

2 
3+NB

KOMBINACIJE

1 i      
0-2

1 i    
3+

1 i    
4+

DUPLA ŠANSA - 
GOLOVI

1X i 
3+

12 i 
3+

X2 i   
3+7+

UK. GOL. 
I POL.

1P        
2+

1P       
3+

UK. GOL. 
II POL.

2P        
2+

2P        
3+0-2 2+ 2-3 3+ 4+ 5+

1.91 2.15 4.37 3.10

Indija 1 - Super Liga
vreme r.b.

UKUPNO GOLOVA

0-1

6.88 14.1 26.8 17.7 11.3 1.732.40 6.04 2.13 17.7 52.0 4.074.19 6.18 1.03 1.14 2.49 1.86pet 15:00 660 Bengaluru Pune 1.40
X-2 2-1 2-X 2-2

OBA TIMA DAJU GOL

GG NG GG 
3+ GG1 GG2

PRVO 
POLUVREME

P1 PX P2

POLUVREME - KRAJ

1-1 1-X 1-2 X-1 X-XX 2

DUPLA ŠANSA

1X 12 X2

1.75 1.03 1.40 3.65

Indija 1 - Super Liga
vreme r.b.

KONAČAN 
ISHOD

1

2.94 5.65 2.52 2.34 7.85 1.2960.9 3.15 9.62 2.25 5.00 3.281.60 1.31 1.98 2.12 3.82 7.66
1.49 1.20 1.81 1.89

sub 09:30 659 Minerva Indian Arrows 2.82
4.58 9.28 3.35 2.31 3.62 1.4754.8 3.02 9.02 2.17 4.76 5.011.65 1.28 1.97 2.03 3.60 7.18pet 12:30 658 Gokulam Churchill 2.97

MIX IGRE

1 v   
3+

2 v   
3+

1 v    
0-2

WINNER 
(NO BET)

1 
3+NB

2 
3+NB

KOMBINACIJE

1 i      
0-2

1 i    
3+

1 i    
4+

DUPLA ŠANSA - 
GOLOVI

1X i 
3+

12 i 
3+

X2 i   
3+7+

UK. GOL. 
I POL.

1P        
2+

1P       
3+

UK. GOL. 
II POL.

2P        
2+

2P        
3+0-2 2+ 2-3 3+ 4+ 5+

1.64 2.80 5.63 3.77

Indija 1
vreme r.b.

UKUPNO GOLOVA

0-1

5.07 12.8 34.4 15.1 11.5 2.051.95 6.05 2.59 15.1 56.6 4.333.30 5.99 1.07 1.24 2.12 2.21
1.89 2.34 4.99 3.39

sub 09:30 659 Minerva Indian Arrows 1.60
4.87 6.44 37.4 14.8 4.52 1.751.98 3.30 4.19 14.8 37.9 6.143.07 2.67 1.36 1.28 1.43 3.12pet 12:30 658 Gokulam Churchill 2.47

X-2 2-1 2-X 2-2

OBA TIMA DAJU GOL

GG NG GG 
3+ GG1 GG2

PRVO 
POLUVREME

P1 PX P2

POLUVREME - KRAJ

1-1 1-X 1-2 X-1 X-XX 2

DUPLA ŠANSA

1X 12 X2

Indija 1
vreme r.b.

KONAČAN 
ISHOD

1

1.721.58 2.09 1.863.06 4.47

1                
X NB

2                  
X NB

X                
1 NB

2                  
1 NB

pet 16:30 657 Cherno More Etar V.T. 1.76
GG NG

KOMBINACIJE

1 i    
3+

1 i      
0-2

X i     
3+

2 i    
3+

2 i      
0-21X 12 X2

UKUPNO GOLOVA

0-1 0-2 0-3 2+ 3+ 4+vreme r.b.

KONAČAN 
ISHOD

1 X 2

Bugarska 1 DUPLA ŠANSA OBA TIMA 
DAJU GOL WINNER (NO BET)

2.05 1.642.26 1.511.22 5.14 12.7 1.10 3.66

WINNER (NO BET)

1                
X NB

2                  
X NB

X                
1 NB

2                  
1 NB

pet 14:00 656 Zrinjski Krupa

OBA TIMA 
DAJU GOL

GG NG

KOMBINACIJE

1 i    
3+

1 i      
0-2

X i     
3+

2 i    
3+

2 i      
0-2

UKUPNO GOLOVA

0-1 0-2 0-3 2+ 3+ 4+X 2

DUPLA ŠANSA

1X 12 X2

1.53 1.09 5.64

Bosna i Hercegovina 1
vreme r.b.

KONAČAN 
ISHOD

1

1.82 3.04 1.68 1.66 9.60 1.0820.8 2.43 6.28 1.81 3.60 3.102.04 1.14 1.99 1.63 2.65 4.97pet 17:00 655 Cameroon (W) Mali (W) 4.08

MIX IGRE

1 v   
3+

2 v   
3+

1 v    
0-2

WINNER 
(NO BET)

1 
3+NB

2 
3+NB

KOMBINACIJE

1 i      
0-2

1 i    
3+

1 i    
4+

DUPLA ŠANSA - 
GOLOVI

1X i 
3+

12 i 
3+

X2 i   
3+7+

UK. GOL. 
I POL.

1P        
2+

1P       
3+

UK. GOL. 
II POL.

2P        
2+

2P        
3+0-2 2+ 2-3 3+ 4+ 5+

1.52 2.78 5.21 3.71

Afrika - Kup Nacija (Žene)
vreme r.b. Za 3. Mesto 

UKUPNO GOLOVA

0-1

8.76 29.2 26.4 22.5 28.7 2.282.57 10.2 1.63 22.5 87.9 3.835.45 13.3 1.08 3.87 1.56pet 17:00 655 Cameroon (W) Mali (W) 1.18

OBA TIMA DAJU GOL

GG NG GG 
3+ GG1 GG2

POLUVREME - KRAJ

1-1 1-X 1-2 X-1 X-X X-2 2-1 2-X 2-21X 12 X2

PRVO 
POLUVREME

P1 PX P2

DODATAK_  P E T A K    30.11.2018
Afrika - Kup Nacija (Žene)

vreme r.b. Za 3. Mesto

KONAČAN 
ISHOD

1 X 2

DUPLA ŠANSA



-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-

-
-
-

-
-
-

-
-
-

-
-
-

-
-

-
-

-
-
-

-
-
-
-
-

- 1.85 1.90 1.901.90 25.5 1.80 1.90 25.5 1.851.65 -0.5 2.05 1.65 51.5 1.801.55 -1.5 1.90 1.80 2.75 7.00

PAR 
NEPAR

++ --

pet 18:30 696 Szczecin Chrobry 2.80 9.00

UK. GOLOVA     
I POL.

zbir P- P+

UK. GOLOVA     
II POL.

zbir 2P- 2P+

HENDIKEP 
POLUVREME

hen PH1 PH2

UKUPNO 
GOLOVA

zbir - +2

HENDIKEP

hen H1 H2

PRVO 
POLUVREME

P1 PX P2

1.85 1.90 1.90

RUKOMET - Poljska
vreme r.b.

KONAČAN 
ISHOD

1 X

1.85 24.5 1.85 1.85 25.5 1.851.80 -0.5 1.90 1.80 50.5 1.851.65 -1.5 1.80 1.90 2.50 6.50
1.85 1.90 1.90

pet 20:00 695 Turkey (W) Iceland (W) 2.55 8.00
1.90 24.5 1.85 1.85 25.5 1.852.75 0.5 1.65 2.05 50.5 1.802.80 1.5 1.80 1.90 1.65 7.00

1.85 1.90 1.90
pet 19:00 694 Switzerland (W) Lithuania (W) 1.55 9.00

1.85 24.5 1.85 1.85 25.5 1.852.30 0.5 1.90 1.80 50.5 1.852.30 0.5 1.80 1.90 1.90 6.00
1.85 1.90 1.90

pet 18:00 693 Slovakia (W) Ukraine (W) 1.80 8.00
1.80 25.5 1.90 1.80 26.5 1.8512.0 4.5 1.90 1.80 52.5 1.9014.0 8.5 1.90 1.80 1.05 13.0

1.85 1.90 1.90
pet 18:00 692 Macedonia (W) Azerbaijan (W) 1.02 15.0

1.85 22.5 1.85 1.85 22.5 1.852.50 0.5 1.80 1.90 45.5 1.852.55 1.5 1.90 1.80 1.80 6.50pet 16:30 691 Faroe Islands (W) Finland (W) 1.65 8.00

PAR 
NEPAR

++ --

UK. GOLOVA     
I POL.

zbir P- P+

UK. GOLOVA     
II POL.

zbir 2P- 2P+

HENDIKEP 
POLUVREME

hen PH1 PH2

UKUPNO 
GOLOVA

zbir - +2

HENDIKEP

hen H1 H2

PRVO 
POLUVREME

P1 PX P2

1.85 1.90 1.90

RUKOMET - SP Kval. Žene
vreme r.b.

KONAČAN 
ISHOD

1 X

1.90 25.5 1.85 1.85 25.5 1.853.75 1.5 1.70 2.00 51.5 1.804.55 3.5 1.75 1.95 1.35 9.00
1.85 1.90 1.90

pet 21:00 689 Montenegro (W) Slovenia (W) 1.25 11.0
1.90 23.5 1.85 1.85 24.5 1.852.30 0.5 1.90 1.80 48.5 1.802.30 0.5 1.80 1.90 1.90 6.00

1.85 1.90 1.90
pet 21:00 688 Denmark (W) Sweden (W) 1.80 8.00

1.85 25.5 1.85 1.85 25.5 1.852.35 0.5 1.85 1.85 51.5 1.852.45 1.5 1.95 1.75 1.85 6.50

PAR 
NEPAR

++ --

pet 18:00 687 Serbia (W) Poland (W) 1.70 8.00

UK. GOLOVA     
I POL.

zbir P- P+

UK. GOLOVA     
II POL.

zbir 2P- 2P+

HENDIKEP 
POLUVREME

hen PH1 PH2

UKUPNO 
GOLOVA

zbir - +2

HENDIKEP

hen H1 H2

PRVO 
POLUVREME

P1 PX P2

1.80 1.85 1.95

RUKOMET - Evropsko Prvenstvo (Ž)
vreme r.b. France

KONAČAN 
ISHOD

1 X

1.85 69.5 1.85 1.85 1.90 14.01.85 80.5 1.85 1.85 92.5 1.851.85 158.5 2.20 1.60 80.5 1.85
1.80 1.85 1.95

pet 12:30 686 Philippines Kazakhstan 161.5 1.85
1.85 65.5 1.85 1.85 1.90 14.01.85 74.5 1.85 1.85 83.5 1.851.85 145.5 2.20 1.60 73.5 1.85

PAR 
NEPAR

++ --

pet 11:00 685 Japan Qatar 148.5 1.85

UK. POENA 
GOST

zbir A- A+

VIŠE POENA 

1> 1=2 2>

UKUPNO 
POENA  II POL.

zbir 2P- 2P+

UK. POENA 
DOMAĆIN

zbir H- H++

UKUPNO 
POENA 2

zbir2 U2- U2+

UKUPNO 
POENA  I POL.

zbir P- P+

KOŠARKA - Svetsko Prvenstvo
vreme r.b. Kvalifikacije Aus.&Azija - 2. Krug

UKUPNO 
POENA

zbir -

1.852.20 11.5 1.8522.5 1.85 1.85 19.5 1.60pet 12:30 686 Philippines Kazakhstan
1.852.20 8.5 1.8517.5 1.85 1.85 14.5 1.60

WINNER

W1 W2

pet 11:00 685 Japan Qatar

DUPLA 
ŠANSA

1X X2

KOMBINACIJE

1&- 1&+ 2&- 2&+

PRVO 
POLUVREME

P1 PX P2

HENDIKEP 
POLUVREME

hen PH1 PH22

HENDIKEP

hen H1 H2

HENDIKEP 2

hen2 H21 H22

1.80 1.85 1.95

KOŠARKA - Svetsko Prvenstvo 
vreme r.b. Kvalifikacije Aus.&Azija - 2. Krug

KONAČAN 
ISHOD

1 X

1.85 80.5 1.85 1.85 1.90 14.01.85 77.5 1.85 1.85 74.5 1.851.85 151.5 2.20 1.60 76.5 1.85
1.80 1.85 1.95

sub 01:30 684 Chile Virgin Isl. 154.5 1.85
1.85 79.5 1.85 1.85 1.90 14.01.85 76.5 1.85 1.85 72.5 1.851.85 149.5 2.20 1.60 75.5 1.85

1.80 1.85 1.95
pet 23:15 683 Venezuela Canada 152.5 1.85

1.85 68.5 1.85 1.85 1.90 14.01.85 76.5 1.85 1.85 84.5 1.851.85 150.5 2.20 1.60 76.5 1.85

PAR 
NEPAR

++ --

pet 22:15 682 Brazil Dominican Rep. 153.5 1.85

UK. POENA 
GOST

zbir A- A+

VIŠE POENA 

1> 1=2 2>

UKUPNO 
POENA  II POL.

zbir 2P- 2P+

UK. POENA 
DOMAĆIN

zbir H- H++

UKUPNO 
POENA 2

zbir2 U2- U2+

UKUPNO 
POENA  I POL.

zbir P- P+

2.59 3.08 1.31

KOŠARKA - Svetsko Prvenstvo 
vreme r.b. Kvalifikacije Amerika - 2. Krug

UKUPNO 
POENA

zbir -

1.85 2.70 1.28 6.10 6.10 2.591.60 2.70 14.0 1.50 -3.5 1.851.40 -6.5 1.85 1.85 -3.5 2.20
2.41 3.73 1.21

sub 01:30 684 Chile Virgin Isl. 3.30 15.0
1.85 3.16 1.20 7.40 7.40 2.411.60 3.20 14.0 1.40 -3.5 1.851.30 -7.5 1.85 1.85 -4.5 2.20

20.0 10.2
pet 23:15 683 Venezuela Canada 4.00 15.0

1.85 6.75 1.94 1.94 20.02.20 1.13 16.0 6.60 7.5 1.8510.8 15.5 1.85 1.85 12.5 1.60

WINNER

W1 W2

pet 22:15 682 Brazil Dominican Rep. 1.05 18.0

DUPLA 
ŠANSA

1X X2

KOMBINACIJE

1&- 1&+ 2&- 2&+

PRVO 
POLUVREME

P1 PX P2

HENDIKEP 
POLUVREME

hen PH1 PH22

HENDIKEP

hen H1 H2

HENDIKEP 2

hen2 H21 H22

1.80 1.85 1.95

KOŠARKA - Svetsko Prvenstvo 
vreme r.b. Kvalifikacije Amerika - 2. Krug

KONAČAN 
ISHOD

1 X

1.85 67.5 1.85 1.85 1.90 14.01.85 66.5 1.85 1.85 64.5 1.851.85 128.5 2.20 1.60 65.5 1.85
1.80 1.85 1.95

pet 20:00 681 Cameroon Angola 132.5 1.85
1.85 75.5 1.85 1.85 1.90 14.01.85 71.5 1.85 1.85 68.5 1.851.85 140.5 2.20 1.60 71.5 1.85

1.80 1.85 1.95
pet 17:30 680 Chad Egypt 143.5 1.85

1.85 53.5 1.85 1.85 1.90 14.01.85 60.5 1.85 1.85 67.5 1.851.85 117.5 2.20 1.60 60.5 1.85

PAR 
NEPAR

++ --

pet 15:00 679 Tunisia Morocco 121.5 1.85

UK. POENA 
GOST

zbir A- A+

VIŠE POENA 

1> 1=2 2>

UKUPNO 
POENA  II POL.

zbir 2P- 2P+

UK. POENA 
DOMAĆIN

zbir H- H++

UKUPNO 
POENA 2

zbir2 U2- U2+

UKUPNO 
POENA  I POL.

zbir P- P+

2.96 2.37 1.49

KOŠARKA - Svetsko Prvenstvo 
vreme r.b. Kvalifikacije Afrika - 2. Krug

UKUPNO 
POENA

zbir -

1.85 2.16 1.44 4.72 4.72 2.961.60 2.30 14.0 1.70 -1.5 1.851.60 -3.5 1.85 1.85 -0.5 2.20
2.41 3.73 1.21

pet 20:00 681 Cameroon Angola 2.55 14.0
1.85 3.16 1.20 7.40 7.40 2.411.60 3.20 14.0 1.40 -3.5 1.851.30 -7.5 1.85 1.85 -4.5 2.20

13.6 1.04 6.94
pet 17:30 680 Chad Egypt 4.00 15.0

1.85 1.04 5.22 2.04 2.04 13.62.20 1.18 16.0 5.20 6.5 1.857.35 13.5 1.85 1.85 10.5 1.60

WINNER

W1 W2

pet 15:00 679 Tunisia Morocco 1.10 18.0

DUPLA 
ŠANSA

1X X2

KOMBINACIJE

1&- 1&+ 2&- 2&+

PRVO 
POLUVREME

P1 PX P2

HENDIKEP 
POLUVREME

hen PH1 PH22

HENDIKEP

hen H1 H2

HENDIKEP 2

hen2 H21 H22

1.80 1.85 1.95

KOŠARKA - Svetsko Prvenstvo 
vreme r.b. Kvalifikacije Afrika - 2. Krug

KONAČAN 
ISHOD

1 X

1.85 70.5 1.85 1.85 1.90 14.01.85 74.5 1.85 1.85 78.5 1.851.85 145.5 2.20 1.60 73.5 1.85
1.80 1.85 1.95

pet 18:00 678 Greece Germany 148.5 1.85
1.85 81.5 1.85 1.85 1.90 14.01.85 79.5 1.85 1.85 77.5 1.851.85 155.5 2.20 1.60 78.5 1.85

1.80 1.85 1.95
pet 18:00 677 Finland Russia 158.5 1.85

1.85 78.5 1.85 1.85 1.90 14.01.85 76.5 1.85 1.85 74.5 1.851.85 149.5 2.20 1.60 75.5 1.85
1.80 1.85 1.95

pet 18:00 676 Estonia Georgia 152.5 1.85
1.85 80.5 1.85 1.85 1.90 14.01.85 75.5 1.85 1.85 71.5 1.851.85 148.5 2.20 1.60 75.5 1.85

1.80 1.85 1.95
pet 18:00 675 Czech Rep. France 151.5 1.85

1.85 74.5 1.85 1.85 1.90 14.01.85 78.5 1.85 1.85 82.5 1.851.85 154.5 2.20 1.60 78.5 1.85
1.80 1.85 1.95

pet 18:00 674 Bulgaria Bosnia & Her. 157.5 1.85
1.85 82.5 1.85 1.85 1.90 14.01.85 79.5 1.85 1.85 76.5 1.851.85 156.5 2.20 1.60 79.5 1.85

PAR 
NEPAR

++ --

pet 13:00 673 Israel Serbia 159.5 1.85

UK. POENA 
GOST

zbir A- A+

VIŠE POENA 

1> 1=2 2>

UKUPNO 
POENA  II POL.

zbir 2P- 2P+

UK. POENA 
DOMAĆIN

zbir H- H++

UKUPNO 
POENA 2

zbir2 U2- U2+

UKUPNO 
POENA  I POL.

zbir P- P+

7.40 1.21 3.73

KOŠARKA - Svetsko Prvenstvo
vreme r.b. Kvalifikacije Evropa - 2. Krug

UKUPNO 
POENA

zbir -

1.85 1.20 3.16 2.41 2.41 7.402.20 1.40 14.0 3.20 3.5 1.854.00 7.5 1.85 1.85 4.5 1.60
2.78 2.65 1.39

pet 18:00 678 Greece Germany 1.30 15.0
1.85 2.37 1.35 5.27 5.27 2.781.60 2.50 14.0 1.60 -2.5 1.851.50 -4.5 1.85 1.85 -1.5 2.20

2.78 2.65 1.39
pet 18:00 677 Finland Russia 2.85 14.0

1.85 2.37 1.35 5.27 5.27 2.781.60 2.50 14.0 1.60 -2.5 1.851.50 -4.5 1.85 1.85 -1.5 2.20
2.22 4.81 1.12

pet 18:00 676 Estonia Georgia 2.85 14.0
1.85 3.83 1.11 9.53 9.53 2.221.60 3.65 14.0 1.30 -4.5 1.851.20 -9.5 1.85 1.85 -6.5 2.20

7.40 1.21 3.73
pet 18:00 675 Czech Rep. France 5.15 15.0

1.85 1.20 3.16 2.41 2.41 7.402.20 1.40 14.0 3.20 3.5 1.854.00 7.5 1.85 1.85 4.5 1.60
2.59 3.08 1.31

pet 18:00 674 Bulgaria Bosnia & Her. 1.30 15.0
1.85 2.70 1.28 6.10 6.10 2.591.60 2.70 14.0 1.50 -3.5 1.851.40 -6.5 1.85 1.85 -3.5 2.20

WINNER

W1 W2

pet 13:00 673 Israel Serbia 3.30 15.0

DUPLA 
ŠANSA

1X X2

KOMBINACIJE

1&- 1&+ 2&- 2&+

PRVO 
POLUVREME

P1 PX P2

HENDIKEP 
POLUVREME

hen PH1 PH2hen H1 H2

HENDIKEP 2

hen2 H21 H22

DODATAK_  P E T A K    30.11.2018
KOŠARKA - Svetsko Prvenstvo

vreme r.b. Kvalifikacije Evropa - 2. Krug

KONAČAN 
ISHOD

1 X 2

HENDIKEP
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-
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-
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-
- 5.64 4.41 5.19 7.99 9.401.5 1.75 1.95 2.99 3.52 4.804.5 2.35 1.52 6.5 1.32 3.051.5 2.50 1.47 5.5 1.70 2.00

4.63 6.08 6.41 6.97 7.36
pet 17:30 717 Vityaz Sl.Bratislava

1.5 1.47 2.50 3.60 3.80 4.393.5 2.85 1.37 5.5 1.37 2.851.5 2.85 1.37 4.5 1.80 1.90

KOMBINACIJE

1-1&- 1-
1&+ 2-2&- 2-

2&+

pet 17:00 716 AK Bars Lokomotiv

UK.GOLOVA I 
TREĆINA

zbir P- P+

KOMBINACIJE

1&- 1&+ 2&- 2&+

UK.GOLOVA 2

zbir O2- O2+

UK.GOLOVA 3

zbir O3- O3+H1 H2

UK.GOLOVA

zbir - +

14.0 5.40 1.40 2.34

HOKEJ - Rusija - KHL
vreme r.b.

HENDIKEP

hen

15.0 17.0 5.00 6.90 6.75 14.02.50 3.35 1.20 1.36 1.43 2.854.10 3.10 1.27 1.16 1.77 2.30
14.0 4.35 1.58 1.95

pet 17:30 717 Vityaz Sl.Bratislava 1.85
15.0 16.0 4.90 6.50 5.65 14.02.40 2.90 1.27 1.40 1.31 3.753.80 2.65 1.37 1.19 1.56 2.70pet 17:00 716 AK Bars Lokomotiv 2.15

2-1 2-X 2-2

WINNER

W1 W2P1X P12 PX2

PRVA TREĆINA  - KRAJ (20" - 60")

1-1 1-X 1-2 X-1 X-X X-21X 12 X2

PRVA TREĆINA

P1 PX P2vreme r.b.

KONAČAN 
ISHOD

1 X 2

5.57 4.67 3.81 11.2 9.15

HOKEJ - Rusija - KHL DUPLA ŠANSA DUPLA ŠANSA 
I TREĆINA

1.5 1.65 2.10 3.32 2.71 6.843.5 3.55 1.25 5.5 1.57 2.251.5 2.05 1.67 4.5 2.05 1.67
3.38 9.01 11.1 3.88 4.77

pet 17:30 715 TPS Lukko
1.5 1.70 2.00 5.41 6.64 2.754.5 2.25 1.57 6.5 1.27 3.40-1.5 1.62 2.15 5.5 1.67 2.05

4.38 5.97 5.36 7.89 7.08
pet 17:30 714 Kookoo Karpat

1.5 1.55 2.30 3.76 3.37 4.883.5 3.40 1.27 5.5 1.47 2.501.5 2.85 1.37 4.5 1.95 1.75
5.73 4.27 4.97 8.38 9.74

pet 17:30 713 Jukurit Kalpa
1.5 1.77 1.95 2.97 3.46 4.934.5 2.40 1.50 6.5 1.32 3.051.5 2.40 1.50 5.5 1.72 2.00

5.61 4.68 6.44 6.76 9.29
pet 17:30 712 Ilves Saipa

1.5 1.70 2.00 3.04 4.18 4.084.5 2.20 1.60 6.5 1.27 3.401.5 2.70 1.40 5.5 1.60 2.20

KOMBINACIJE

1-1&- 1-
1&+ 2-2&- 2-

2&+

pet 17:30 711 Hifk JYP

UK.GOLOVA I 
TREĆINA

zbir P- P+

KOMBINACIJE

1&- 1&+ 2&- 2&+

UK.GOLOVA 2

zbir O2- O2+

UK.GOLOVA 3

zbir O3- O3+H1 H2

UK.GOLOVA

zbir - +

14.0 6.30 1.27 2.86

HOKEJ - Finska
vreme r.b.

HENDIKEP

hen

16.0 18.0 5.15 7.30 7.30 13.02.50 3.85 1.14 1.36 1.52 2.454.20 3.75 1.19 1.16 1.98 2.10
16.0 2.50 2.74 1.30

pet 17:30 715 TPS Lukko 1.67
14.0 13.0 7.25 7.15 5.10 18.02.50 2.15 1.49 1.36 1.16 6.204.20 1.70 1.94 1.15 1.21 3.70

14.0 4.60 1.54 2.06
pet 17:30 714 Kookoo Karpat 3.60

15.0 17.0 4.95 6.65 6.15 14.02.45 3.00 1.25 1.38 1.35 3.404.00 2.75 1.36 1.17 1.63 2.55
14.0 5.60 1.38 2.42

pet 17:30 713 Jukurit Kalpa 2.05
16.0 18.0 5.10 7.00 6.85 14.02.60 3.35 1.19 1.33 1.46 2.704.30 3.15 1.27 1.15 1.82 2.20

14.0 4.80 1.51 2.11
pet 17:30 712 Ilves Saipa 1.80

15.0 17.0 5.00 6.75 6.35 14.02.45 3.05 1.24 1.37 1.36 3.254.05 2.80 1.34 1.17 1.66 2.50pet 17:30 711 Hifk JYP 2.00
2-1 2-X 2-2

WINNER

W1 W2P1X P12 PX2

PRVA TREĆINA  - KRAJ (20" - 60")

1-1 1-X 1-2 X-1 X-X X-21X 12 X2

PRVA TREĆINA

P1 PX P2vreme r.b.

KONAČAN 
ISHOD

1 X 2

2.94 10.0 8.98 4.72 4.23

HOKEJ - Finska DUPLA ŠANSA DUPLA ŠANSA 
I TREĆINA

1.5 1.95 1.75 5.62 5.04 3.284.5 2.90 1.35 6.5 1.47 2.50-1.5 1.55 2.30 5.5 1.95 1.75
3.87 6.83 6.83 6.50 6.50

pet 19:30 710 Wolfsburg Mannheim
1.5 1.85 1.85 4.04 4.04 3.874.5 2.65 1.42 6.5 1.42 2.65-1.5 1.27 3.40 5.5 1.85 1.85

4.02 6.43 6.09 7.10 6.73
pet 19:30 709 Straubing Augsburger

1.5 1.85 1.85 3.89 3.68 4.244.5 2.65 1.42 6.5 1.40 2.701.5 3.20 1.30 5.5 1.90 1.80
4.20 5.64 4.43 9.32 7.32

pet 19:30 708 Krefeld Nurnberg
1.5 2.00 1.70 3.79 2.98 5.354.5 3.20 1.30 6.5 1.57 2.251.5 2.65 1.42 5.5 2.10 1.65

4.83 4.89 4.64 8.84 8.38
pet 19:30 707 Iserlohn Schwenninger

1.5 1.95 1.77 3.34 3.16 5.104.5 2.85 1.37 6.5 1.45 2.551.5 2.55 1.45 5.5 1.90 1.80
3.70 7.20 6.54 6.86 6.22

pet 19:30 706 Ingolstadt Bremerhaven
1.5 1.95 1.75 4.26 3.87 4.084.5 2.85 1.37 6.5 1.45 2.55-1.5 1.27 3.40 5.5 1.95 1.77

5.50 4.35 4.84 8.53 9.50
pet 19:30 705 Dusseldorfer Munchen

1.5 1.80 1.90 3.02 3.37 4.944.5 2.50 1.47 6.5 1.35 2.901.5 2.40 1.50 5.5 1.75 1.95

KOMBINACIJE

1-1&- 1-
1&+ 2-2&- 2-

2&+

pet 19:30 704 Berlin Kolner

UK.GOLOVA I 
TREĆINA

zbir P- P+

KOMBINACIJE

1&- 1&+ 2&- 2&+

UK.GOLOVA 2

zbir O2- O2+

UK.GOLOVA 3

zbir O3- O3+H1 H2

UK.GOLOVA

zbir - +

16.0 2.60 2.49 1.36

HOKEJ - Nemačka
vreme r.b.

HENDIKEP

hen

14.0 14.0 7.00 7.10 5.10 18.02.65 2.15 1.50 1.32 1.19 5.904.50 1.75 1.87 1.13 1.26 3.45
14.0 3.95 1.80 1.73

pet 19:30 710 Wolfsburg Mannheim 3.20
14.0 14.0 5.35 6.45 5.10 15.02.55 2.70 1.32 1.36 1.31 4.154.30 2.25 1.52 1.15 1.48 2.75

14.0 4.20 1.69 1.84
pet 19:30 709 Straubing Augsburger 2.35

14.0 16.0 5.10 6.50 5.50 14.02.60 2.75 1.31 1.35 1.34 3.804.30 2.40 1.46 1.15 1.54 2.65
14.0 5.10 1.47 2.16

pet 19:30 708 Krefeld Nurnberg 2.20
15.0 17.0 5.05 6.90 6.60 14.02.65 3.10 1.23 1.32 1.43 2.954.40 2.80 1.33 1.13 1.71 2.30

14.0 5.35 1.42 2.27
pet 19:30 707 Iserlohn Schwenninger 1.90

15.0 17.0 5.05 6.95 6.75 14.02.60 3.25 1.21 1.33 1.44 2.804.35 2.95 1.30 1.14 1.76 2.25
14.0 3.95 1.80 1.73

pet 19:30 706 Ingolstadt Bremerhaven 1.85
14.0 14.0 5.35 6.45 5.10 15.02.55 2.70 1.32 1.36 1.31 4.154.30 2.25 1.52 1.15 1.48 2.75

14.0 5.60 1.39 2.40
pet 19:30 705 Dusseldorfer Munchen 2.35

16.0 18.0 5.10 7.00 6.85 14.02.65 3.30 1.20 1.32 1.47 2.704.40 3.10 1.28 1.14 1.82 2.20pet 19:30 704 Berlin Kolner 1.80
2-1 2-X 2-2

WINNER

W1 W2P1X P12 PX2

PRVA TREĆINA  - KRAJ (20" - 60")

1-1 1-X 1-2 X-1 X-X X-21X 12 X2

PRVA TREĆINA

P1 PX P2vreme r.b.

KONAČAN 
ISHOD

1 X 2

6.23 3.82 4.26 9.59 10.7

HOKEJ - Nemačka DUPLA ŠANSA DUPLA ŠANSA 
I TREĆINA

1.5 1.80 1.90 2.80 3.12 5.594.5 2.50 1.47 6.5 1.35 2.901.5 2.10 1.65 5.5 1.75 1.95
4.65 5.58 6.57 6.43 7.57

pet 19:45 703 Bolzano Alba Volan
1.5 1.75 1.95 3.40 4.00 3.954.5 2.35 1.52 6.5 1.32 3.051.5 3.05 1.32 5.5 1.70 2.00

4.81 4.96 4.04 10.5 8.57
pet 19:15 702 KAC Salzburg

1.5 2.00 1.72 3.44 2.81 5.904.5 3.05 1.32 6.5 1.52 2.351.5 2.30 1.55 5.5 2.05 1.67
4.58 5.65 6.93 6.24 7.66

pet 19:15 701 Innsbruck VSV
1.5 1.75 1.95 3.42 4.19 3.734.5 2.35 1.52 6.5 1.32 3.051.5 3.20 1.30 5.5 1.67 2.05

3.98 6.65 7.02 6.33 6.68
pet 19:15 700 Graz Vienna

1.5 1.85 1.85 3.93 4.15 3.774.5 2.55 1.45 6.5 1.40 2.70-1.5 1.27 3.40 5.5 1.80 1.90

KOMBINACIJE

1-1&- 1-
1&+ 2-2&- 2-

2&+

pet 18:30 699 Znojmo Dornbirn

UK.GOLOVA I 
TREĆINA

zbir P- P+

KOMBINACIJE

1&- 1&+ 2&- 2&+

UK.GOLOVA 2

zbir O2- O2+

UK.GOLOVA 3

zbir O3- O3+H1 H2

UK.GOLOVA

zbir - +

14.0 6.30 1.28 2.76

HOKEJ - Austrija
vreme r.b.

HENDIKEP

hen

16.0 18.0 5.20 7.35 7.50 13.02.65 3.70 1.16 1.32 1.54 2.354.50 3.55 1.21 1.13 1.98 2.05
14.0 4.25 1.64 1.90

pet 19:45 703 Bolzano Alba Volan 1.65
15.0 16.0 5.00 6.60 5.65 14.02.55 2.80 1.29 1.35 1.33 3.654.20 2.50 1.42 1.16 1.57 2.60

14.0 5.90 1.36 2.49
pet 19:15 702 KAC Salzburg 2.15

16.0 18.0 5.10 7.10 7.00 14.02.65 3.45 1.19 1.32 1.50 2.604.50 3.20 1.26 1.13 1.87 2.15
14.0 4.20 1.68 1.83

pet 19:15 701 Innsbruck VSV 1.75
14.0 16.0 5.10 6.50 5.50 14.02.55 2.75 1.30 1.35 1.32 3.804.20 2.40 1.44 1.15 1.53 2.65

14.0 3.95 1.80 1.73
pet 19:15 700 Graz Vienna 2.20

14.0 14.0 5.35 6.45 5.10 15.02.55 2.70 1.32 1.36 1.31 4.154.30 2.25 1.52 1.15 1.48 2.75pet 18:30 699 Znojmo Dornbirn 2.35
X-2 2-1 2-X 2-2

WINNER

W1 W2

DUPLA ŠANSA 
I TREĆINA

P1X P12 PX2

PRVA TREĆINA  - KRAJ (20" - 60")

1-1 1-X 1-2 X-1 X-X2

DUPLA ŠANSA

1X 12 X2

PRVA TREĆINA

P1 PX P2

1.85 1.90 1.90

HOKEJ - Austrija
vreme r.b.

KONAČAN 
ISHOD

1 X

1.85 25.5 1.85 1.85 26.5 1.853.05 1.5 1.80 1.90 52.5 1.853.35 2.5 1.75 1.95 1.45 8.50

PAR 
NEPAR

++ --

pet 19:00 698 Ystads IF Ystad 1.35 10.0

UK. GOLOVA     
I POL.

zbir P- P+

UK. GOLOVA     
II POL.

zbir 2P- 2P+

HENDIKEP 
POLUVREME

hen PH1 PH2

UKUPNO 
GOLOVA

zbir - +2

HENDIKEP

hen H1 H2

PRVO 
POLUVREME

P1 PX P2

1.85 1.90 1.90

RUKOMET - Švedska
vreme r.b.

KONAČAN 
ISHOD

1 X

1.85 26.5 1.85 1.85 26.5 1.857.00 3.5 1.75 1.95 53.5 1.8512.0 6.5 1.75 1.95 1.13 11.0

PAR 
NEPAR

++ --

pet 20:30 697 Huesca Alcobendas 1.05 13.0

UK. GOLOVA     
I POL.

zbir P- P+

UK. GOLOVA     
II POL.

zbir 2P- 2P+

HENDIKEP 
POLUVREME

hen PH1 PH2

UKUPNO 
GOLOVA

zbir - +hen H1 H2

PRVO 
POLUVREME

P1 PX P2

DODATAK_  P E T A K    30.11.2018
RUKOMET - Španija

vreme r.b.

KONAČAN 
ISHOD

1 X 2

HENDIKEP



-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-

- 43.5 1.90 1.80 1.37 4.10 8.0019.5 1.85 1.85 133.5 1.80 1.908.50 2.5 1.42 2.55 1.07 6.70pet 20:30 740 Kedzierzyn Bedzin 1.02

UK. POENA        
I SET 

zbir PG- PG+

TAČAN BROJ 
SETOVA

S3 S4 S5

HENDIKEP 
POENA

hen HG1 HG2

UKUPNO 
POENA

zbir G- G+

HENDIKEP 
SETOVI

hen H1 H2

PRVI SET

P1 P2

ODBOJKA - Poljska
vreme r.b.

KON. 
ISHOD

1 2

45.5 2.00 1.70 2.75 2.30 3.257.5 1.80 1.90 181.5 1.85 1.852.75 1.5 1.80 1.90 1.52 2.25pet 20:00 739 Toulouse Sete 1.35
45.5 2.00 1.70 2.45 2.40 3.30-8.5 1.90 1.80 180.5 1.85 1.851.27 -1.5 2.10 1.60 2.60 1.37pet 20:00 738 Nice Chaumont 3.20
45.5 1.95 1.75 2.45 2.40 3.40-9.5 1.90 1.80 179.5 1.85 1.851.25 -1.5 2.20 1.55 2.65 1.35pet 20:00 737 Narbonne Rennes 3.30
zbir PG- PG+

TAČAN BROJ 
SETOVA

S3 S4 S5hen HG1 HG2

UKUPNO 
POENA

zbir G- G+hen H1 H2

PRVI SET

P1 P2vreme r.b.

KON. 
ISHOD

1 2

5.84 4.34 3.16 14.7 10.7

ODBOJKA - Francuska HENDIKEP 
SETOVI

HENDIKEP 
POENA

UK. POENA        
I SET 

1.5 2.10 1.65 3.24 2.36 8.034.5 3.40 1.27 6.5 1.62 2.151.5 1.90 1.80 5.5 2.20 1.60
4.69 6.02 7.66 6.09 7.76

pet 20:00 736 Herlev Odense
1.5 1.70 2.00 3.53 4.49 3.684.5 2.25 1.57 6.5 1.30 3.201.5 3.20 1.30 5.5 1.65 2.10

7.66 3.35 3.89 11.8 13.8
pet 19:30 735 Sonderjyske Frederikshavn

1.5 1.80 1.90 2.53 2.94 6.584.5 2.50 1.47 6.5 1.35 2.901.5 1.90 1.80 5.5 1.72 2.00
2.59 15.1 15.1 3.34 3.34

pet 19:30 734 Herning Rodovre
1.5 1.85 1.85 8.19 8.19 2.594.5 2.65 1.42 6.5 1.42 2.65-1.5 2.00 1.70 5.5 1.85 1.85

KOMBINACIJE

1-1&- 1-
1&+ 2-2&- 2-

2&+

pet 19:00 733 Hvidovre Aalborg

UK.GOLOVA I 
TREĆINA

zbir P- P+

KOMBINACIJE

1&- 1&+ 2&- 2&+

UK.GOLOVA 2

zbir O2- O2+

UK.GOLOVA 3

zbir O3- O3+H1 H2

UK.GOLOVA

zbir - +

14.0 7.75 1.20 3.28

HOKEJ - Danska
vreme r.b.

HENDIKEP

hen

17.0 19.0 5.25 7.75 8.75 13.02.80 4.20 1.11 1.28 1.68 2.104.75 4.15 1.15 1.11 2.21 1.85
13.0 4.15 1.73 1.80

pet 20:00 736 Herlev Odense 1.52
14.0 15.0 5.05 6.35 5.15 14.02.40 2.85 1.28 1.40 1.30 4.104.00 2.40 1.46 1.17 1.50 2.75

14.0 8.00 1.18 3.46
pet 19:30 735 Sonderjyske Frederikshavn 2.30

17.0 19.0 5.25 7.75 9.00 13.02.80 4.20 1.11 1.28 1.68 2.054.70 4.40 1.14 1.12 2.27 1.85
18.0 1.90 4.12 1.12

pet 19:30 734 Herning Rodovre 1.50
15.0 12.0 10.0 7.95 5.40 21.03.05 1.75 1.79 1.25 1.11 9.505.00 1.40 2.54 1.10 1.09 4.35pet 19:00 733 Hvidovre Aalborg 5.15

2-1 2-X 2-2

WINNER

W1 W2P1X P12 PX2

PRVA TREĆINA  - KRAJ (20" - 60")

1-1 1-X 1-2 X-1 X-X X-21X 12 X2

PRVA TREĆINA

P1 PX P2vreme r.b.

KONAČAN 
ISHOD

1 X 2

4.00 7.21 6.20 7.57 6.51

HOKEJ - Danska DUPLA ŠANSA DUPLA ŠANSA 
I TREĆINA

1.5 1.55 2.30 4.19 3.60 4.653.5 3.20 1.30 5.5 1.47 2.501.5 3.05 1.32 4.5 2.00 1.72
5.56 4.55 4.81 8.85 9.34

pet 18:00 732 Olomouc Mlada Boleslav
1.5 1.47 2.50 3.11 3.28 5.273.5 2.85 1.37 5.5 1.37 2.851.5 2.35 1.52 4.5 1.80 1.90

5.03 5.06 4.35 9.83 8.45
pet 18:00 731 Mountfield Plzen

1.5 1.55 2.30 3.46 2.97 5.853.5 3.20 1.30 5.5 1.47 2.501.5 2.35 1.52 4.5 2.00 1.72
6.53 3.94 5.42 8.28 11.4

pet 18:00 730 Kometa Brno Vitkovice
1.5 1.70 2.00 2.69 3.70 4.754.5 2.20 1.60 6.5 1.27 3.401.5 2.25 1.57 5.5 1.60 2.20

4.92 5.86 8.70 5.72 8.50
pet 17:30 729 Zlin Chomutov

1.5 1.65 2.10 3.53 5.24 3.324.5 2.10 1.65 6.5 1.25 3.55-1.5 1.32 3.05 5.5 1.55 2.30

KOMBINACIJE

1-1&- 1-
1&+ 2-2&- 2-

2&+

pet 17:30 728 Litvinov Liberec

UK.GOLOVA I 
TREĆINA

zbir P- P+

KOMBINACIJE

1&- 1&+ 2&- 2&+

UK.GOLOVA 2

zbir O2- O2+

UK.GOLOVA 3

zbir O3- O3+H1 H2

UK.GOLOVA

zbir - +

14.0 4.25 1.67 1.86

HOKEJ - Češka
vreme r.b.

HENDIKEP

hen

14.0 15.0 5.00 6.35 5.35 14.02.35 2.85 1.28 1.41 1.29 4.053.90 2.50 1.43 1.18 1.52 2.80
14.0 5.65 1.36 2.46

pet 18:00 732 Olomouc Mlada Boleslav 2.25
16.0 18.0 5.05 6.95 6.85 14.02.50 3.45 1.18 1.36 1.45 2.754.10 3.25 1.25 1.16 1.81 2.25

14.0 5.65 1.36 2.46
pet 18:00 731 Mountfield Plzen 1.80

16.0 18.0 5.05 6.95 6.85 14.02.50 3.45 1.18 1.36 1.45 2.754.10 3.25 1.25 1.16 1.81 2.25
14.0 5.95 1.34 2.53

pet 18:00 730 Kometa Brno Vitkovice 1.80
16.0 18.0 5.05 7.05 7.00 14.02.55 3.45 1.18 1.34 1.47 2.654.30 3.30 1.24 1.14 1.87 2.20

14.0 4.15 1.82 1.71
pet 17:30 729 Zlin Chomutov 1.75

13.0 14.0 5.20 6.30 5.00 15.02.35 2.80 1.29 1.41 1.28 4.253.90 2.30 1.50 1.19 1.45 2.85pet 17:30 728 Litvinov Liberec 2.45
2-1 2-X 2-2

WINNER

W1 W2P1X P12 PX2

PRVA TREĆINA  - KRAJ (20" - 60")

1-1 1-X 1-2 X-1 X-X X-21X 12 X2

PRVA TREĆINA

P1 PX P2vreme r.b.

KONAČAN 
ISHOD

1 X 2

7.20 3.53 4.49 9.58 12.2

HOKEJ - Češka DUPLA ŠANSA DUPLA ŠANSA 
I TREĆINA

1.5 1.72 2.00 2.56 3.26 5.654.5 2.30 1.55 6.5 1.32 3.051.5 2.00 1.72 5.5 1.65 2.10
10.3 2.88 3.04 18.6 19.6

pet 18:30 727 N.Zamky Detva
1.5 1.85 1.85 2.31 2.44 9.724.5 2.55 1.45 6.5 1.40 2.701.5 1.47 2.50 5.5 1.80 1.90

6.99 3.58 5.13 8.40 12.0
pet 18:00 726 Nitra MAC Budapest

1.5 1.67 2.05 2.59 3.71 4.874.5 2.15 1.62 6.5 1.25 3.551.5 2.20 1.60 5.5 1.57 2.25
4.20 6.31 8.04 5.49 6.99

pet 17:30 725 B.Bystrica Kosice
1.5 1.72 2.00 3.84 4.88 3.304.5 2.30 1.55 6.5 1.32 3.05-1.5 1.35 2.90 5.5 1.65 2.10

4.63 5.24 5.53 7.52 7.94
pet 17:00 724 Poprad Zvolen

1.5 1.85 1.85 3.42 3.61 4.394.5 2.55 1.45 6.5 1.40 2.701.5 2.85 1.37 5.5 1.80 1.90

KOMBINACIJE

1-1&- 1-
1&+ 2-2&- 2-

2&+

pet 17:00 723 Liptovsky DVTK

UK.GOLOVA I 
TREĆINA

zbir P- P+

KOMBINACIJE

1&- 1&+ 2&- 2&+

UK.GOLOVA 2

zbir O2- O2+

UK.GOLOVA 3

zbir O3- O3+H1 H2

UK.GOLOVA

zbir - +

14.0 6.75 1.24 2.99

HOKEJ - Slovačka
vreme r.b.

HENDIKEP

hen

16.0 18.0 5.25 7.50 8.00 13.02.65 3.85 1.14 1.32 1.57 2.304.50 3.85 1.18 1.13 2.07 2.00
15.0 12.0 1.06 5.30

pet 18:30 727 N.Zamky Detva 1.60
19.0 30.0 6.40 8.30 13.0 12.03.45 5.30 1.06 1.18 2.09 1.656.05 6.35 1.05 1.06 3.10 1.52

14.0 6.15 1.31 2.67
pet 18:00 726 Nitra MAC Budapest 1.27

16.0 18.0 5.15 7.20 7.25 13.02.60 3.65 1.16 1.33 1.52 2.454.40 3.45 1.23 1.14 1.93 2.10
15.0 3.70 1.89 1.63

pet 17:30 725 B.Bystrica Kosice 1.70
14.0 14.0 5.65 6.55 4.95 16.02.50 2.65 1.32 1.36 1.29 4.304.10 2.15 1.55 1.16 1.41 2.80

14.0 4.75 1.53 2.03
pet 17:00 724 Poprad Zvolen 2.50

15.0 17.0 5.05 6.80 6.35 14.02.60 2.95 1.26 1.34 1.38 3.204.30 2.65 1.37 1.14 1.64 2.45pet 17:00 723 Liptovsky DVTK 2.00
2-1 2-X 2-2

WINNER

W1 W2P1X P12 PX2

PRVA TREĆINA  - KRAJ (20" - 60")

1-1 1-X 1-2 X-1 X-X X-21X 12 X2

PRVA TREĆINA

P1 PX P2vreme r.b.

KONAČAN 
ISHOD

1 X 2

4.49 5.73 4.87 8.70 7.39

HOKEJ - Slovačka DUPLA ŠANSA DUPLA ŠANSA 
I TREĆINA

1.5 2.00 1.72 3.70 3.15 5.284.5 3.05 1.32 6.5 1.52 2.351.5 2.55 1.45 5.5 2.00 1.70
5.43 4.89 4.64 9.42 8.93

sub 03:00 722 Colorado St.Louis
1.5 1.90 1.80 3.28 3.11 5.734.5 2.70 1.40 6.5 1.42 2.651.5 2.30 1.55 5.5 1.90 1.80

5.70 4.62 5.15 8.30 9.25
sub 03:00 721 Calgary Los Angeles

1.5 1.80 1.90 3.08 3.43 5.124.5 2.50 1.47 6.5 1.35 2.901.5 2.40 1.50 5.5 1.75 1.95
4.62 5.79 5.20 8.23 7.38

sub 01:30 720 Carolina Anaheim
1.5 1.95 1.75 3.70 3.32 5.154.5 2.90 1.35 6.5 1.47 2.501.5 2.65 1.42 5.5 1.95 1.75

4.46 6.05 5.43 7.98 7.16
sub 01:00 719 Washington New Jersey

1.5 1.95 1.75 3.76 3.37 4.974.5 2.90 1.35 6.5 1.47 2.501.5 2.70 1.40 5.5 1.95 1.75

KOMBINACIJE

1-1&- 1-
1&+ 2-2&- 2-

2&+

sub 01:00 718 Florida Buffalo

UK.GOLOVA I 
TREĆINA

zbir P- P+

KOMBINACIJE

1&- 1&+ 2&- 2&+

UK.GOLOVA 2

zbir O2- O2+

UK.GOLOVA 3

zbir O3- O3+H1 H2

UK.GOLOVA

zbir - +

14.0 5.00 1.46 2.18

HOKEJ - N H L
vreme r.b.

HENDIKEP

hen

15.0 17.0 4.95 6.75 6.50 14.02.45 3.15 1.23 1.38 1.38 3.154.00 2.90 1.31 1.17 1.68 2.45
14.0 5.70 1.35 2.51

sub 03:00 722 Colorado St.Louis 1.95
16.0 18.0 5.00 6.90 6.85 14.02.45 3.45 1.19 1.38 1.43 2.804.00 3.35 1.24 1.17 1.82 2.30

14.0 5.45 1.38 2.42
sub 03:00 721 Calgary Los Angeles 1.80

15.0 17.0 4.95 6.85 6.75 14.02.40 3.45 1.19 1.40 1.42 2.903.90 3.25 1.25 1.18 1.77 2.35
14.0 4.85 1.49 2.16

sub 01:30 720 Carolina Anaheim 1.85
15.0 17.0 4.95 6.70 6.35 14.02.40 3.05 1.24 1.39 1.34 3.303.90 2.90 1.32 1.18 1.66 2.55

14.0 4.65 1.52 2.08
sub 01:00 719 Washington New Jersey 2.00

15.0 17.0 4.90 6.60 6.15 14.02.40 3.00 1.25 1.39 1.33 3.453.90 2.80 1.34 1.18 1.63 2.60sub 01:00 718 Florida Buffalo 2.05
X-2 2-1 2-X 2-2

WINNER

W1 W2

DUPLA ŠANSA 
I TREĆINA

P1X P12 PX2

PRVA TREĆINA  - KRAJ (20" - 60")

1-1 1-X 1-2 X-1 X-X1X 12 X2

PRVA TREĆINA

P1 PX P2

DODATAK_  P E T A K    30.11.2018
HOKEJ - N H L

vreme r.b.

KONAČAN 
ISHOD

1 X 2

DUPLA ŠANSA
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